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Vantaan kaupungin hallintosäännön 9 luvun 1 §:n 24. kohdan mukaan kaupunginhallitus voi  päättää 
avustusten myöntämisestä. Avustusten hakemisessa ja myöntämisessä noudatetaan avustusten yleisiä 
myöntämisperiaatteita sekä avustuslajikohtaisia periaatteita ja ohjeita. 

Etelä-Suomen Klubitalot ESKOT ry:n tarkoituksena on edistää mielenterveyskuntoutujien tai  muutoin 
psykososiaalista  tukea  tarvitsevien  asemaa,  oikeuksia,  osallisuutta  ja  toimintamahdollisuuksia  sekä 
työllistymisen yleisiä  edellytyksiä  yhteiskunnassa.  Yhdistys  toteuttaa  kansainvälisen klubitalojärjestön 
Clubhouse  Internationalin  (CI)  hyväksymien  laatusuositusten  mukaista  Fountain  House  -
klubitalotoimintaa  Vantaalla.  Klubitalot  ovat  mielenterveyskuntoutujien  ja  palkatun  henkilökunnan 
muodostamia yhteisöjä. Toiminta on avointa, matalan kynnyksen kansalaisjärjestölähtöistä toimintaa. 
Klubitalon jäsenyys on aikarajoitteeton ja maksuton. Klubitalot toimivat kuntoutujajäsenten toipumista 
ja  itsehallintaa  tukevina  oppimis-  ja  vertaistukiyhteisöinä  sekä  siltana  terveydenhuollon 
palvelujärjestelmästä  yhteiskunnalliseen  osallisuuteen  ja  voimaantumiseen.  Klubitalotoiminnan 
tavoitteena  on  parantaa  mielenterveyskuntoutujien  elämänlaatua,  vähentää  psykiatrisen  hoidon 
tarvetta sekä tukea jäsentensä opiskelua ja työllistymistä. Toimintaa johdetaan ammatillisesti tietoon 
perustuen  ja  toiminnan  vaikutuksia  ja  tuloksia  seurataan  ja  arvioidaan.  Toiminnan  laatu  vastaa 
kansainvälisesti hyväksyttyjä ja vahvistettuja Klubitalojen standardeja eli  laatusuosituksia. ESKOT ry ja 
sen kaikki Klubitalot ovat myös sitoutuneet recovery- eli toipumisorientaatio lupauksiin.  

Etelä-Suomen  Klubitalot  ESKOT  ry:n  toiminta  täyttää  Vantaan  kaupungin  avustusten  ja  apurahojen 
yleiset  myöntämisperiaatteet.  Yhteistyösopimus  toimii  avustushakemuksena,  jossa  on  kirjattuna 
toiminnan käyttötarkoitus, laatu ja yhteistyön käytännöt.  Vantaan kaupungin ja Etelä-Suomen Klubitalot 
ESKOT ry:n yhteistyötä ja toiminnan raportointia on kuvattu sopimuksessa, joka toimii  yhteistyötä ja 
toiminnan raportointia ohjaavana asiakirjana. 

Etelä-Suomen Klubitalot  ESKOT ry:lle  on  maksettu vuosittain  sosiaali-  ja  terveydenhuollon  toimialan 
määrärahoista  korvausta  mielenterveyskuntoutujille  suunnatun toiminnan tukemiseksi.  Vuonna 2022 
korvauksen  suuruus  on  150.000,00  €.  Klubitalot  Esko  ry  laskuttaa  korvauksen  elokuussa  ja  lasku 
osoitetaan  sosiaali-  ja  terveydenhuollon  toimialalle.  Sosiaali-  ja  terveystoimialan  perhe-  ja 
sosiaalipalvelut on varannut määrärahaa myös vuodelle 2022 yhteistyösopimuksen jatkamista varten.

Yhteistyösopimuksen  mukainen  avustus  vuodelle  2022  on  välttämätön,  jotta  Vantaan  kaupungin 
sosiaali-  ja  terveydenhuollon  toimialan  palvelutuotantoa  tukeva  toiminta  voi  jatkua  nykyisessä 
laajuudessaan.  Vuoden  2023  alusta  lukien  vastuu  sosiaali-  ja  terveydenhuollon  ja  pelastustoimen 
järjestämisestä  siirtyy  Vantaan  kaupungilta  Vantaan  ja  Keravan  hyvinvointialueelle.  Avustusten 
hakemista koskevista käytännöistä tiedotetaan erikseen. 

_____



Kaupunginhallitus 5.9.2022 § 11

Sosiaali- ja terveydenhuollon toimialan apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään hyväksyä toiminnan rahoittamista koskeva yhteistyösopimus Etelä-Suomen Klubitalot ESKOT 
ry:n kanssa ja suorittaa yhteistyösopimuksen mukainen 150 000 euron korvaus sosiaali- ja 
terveystoimialan varaamista määrärahoista. Sopimus on voimassa sopimuksen allekirjoittamisesta 
31.12.2022 asti.

Käsittely:
Merkittiin, että kaupunginhallituksen jäsen Mika Kasonen poistui yhteisöjäävinä kokouksesta asian 
käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi.

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.
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